área de 4.501,76 m2 e 5 lotes com o reserva técnica com

área de 6.305,90 m2 e 333 lotes residenciais com área de
68.048,63 m2 e a área de ruas com 41.971,65 m2. Área total
como Expansão Urbana de Interesse Social.

Parágrafo único - Os terrenos de que trata este artigo são em
números de 342 (trezentos e quarenta e dois) lotes, com área
especificada nos memoriais em Anexo.”

“ Art. 3o - Ficam criadas avenidas e ruas, de acordo com o

projeto em anexo: Avenidas Futura, Sebastião Cândido Freire
e prolongamento da Avenida Vereador João Alegre, Rua Abel

José Pereira, Rua Adão Ribeiro da Silva, Rua Sandoval